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ارائه گزارش هاي مرتبط با صنعت کارگزاري منتشر

می گردد.
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اعضاي کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار



 گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا



حاضرین: آقایان حسین احمدي (مدیر ریسک شرکت کارگزاري

آگاه)، سیدحمید سید جراحی (مدیر مالی و اداري شرکت

کارگزاري شهر)، مهدي مقدسی (معاون مالی شرکت کارگزاري

نهایت نگر)، علیرضا ملکشاد (مدیر مالی شرکت کارگزاري آتیه)،

هادي دلیریان (مدیر مالی شرکت کارگزاري مفید)، حاجعلی

صلاحی نژاد (معاون مالی و اداري شرکت کارگزاري صبا جهاد) و

خانم  ندا جولائی (مدیر مالی شرکت کارگزاري آبان).

غایبین: آقاي سیدپوریا خاموشی (مدیر مالی و اداري شرکت

کارگزاري بانک سامان)  و خانم شیدا منیعی (مدیر مالی شرکت

کارگزاري بانک سپه).

نماینده کانون کارگزاران: خانم محدثه سعیدي (کارشناس امور

اعضا).

کارگروه بیمه و مالیات، امور بانکی و اعتباري

شماره جلسه: 08                      تاریخ: 1402/05/01

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: هماهنگی زمان بندي اجرایی دستورالعمل بهره برداري از

زیرساخت شناسایی، ثبت، نگهداري و گزارشگري عملیات حسابداري

شرکت هاي کارگزاري.

رئیس کارگروه: آقاي حسین احمدي
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بهره برداري از زیرساخت شناسایی، ثبت،

نگهداري و گزارشگري عملیات حسابداري

شرکت هاي کارگزاري اضافه گردید. مقرر شد

در جلسه آتی با حضور همه اعضاي کارگروه،

بخش هاي بعدي رهنمود حسابداري مورد

بازبینی قرار گیرد و پس از آن با بورس ها

جهت هم اندیشی در خصوص بخش مربوط به

خود جلساتی برگزار گردد.

جلسه کارگروه "بیمه و مالیات، امور بانکی و

اعتباري" با موضوع  بررسی در خصوص

رهنمودهاي حسابداري شرکت هاي کارگزاري

برگزار گردید. رهنمود مورد نظر طی جلسات

گذشته مورد بررسی قرار گرفته بود و در این

جلسه با اعمال پیشنهادات و نظرات اعضاي

کارگروه، رهنمود مورد بازبینی قرار گرفته و

سندهاي حسابداري متناسب با دستورالعمل

 

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان روزبه شریعتی (مدیر معاملات شرکت کارگزاري

اقتصاد بیدار)، میثم ابوالقاسمی (مدیر عملیات شرکت کارگزاري

سهم آشنا)، مصطفی اکبریان (قائم مقام مدیرعامل شرکت

کارگزاري ایساتیس پویا)، احسان کلهران (عضو هیئت مدیره

شرکت کارگزاري صبا تأمین)، رحیم صادقی دمنه (مدیر معاملات

شرکت کارگزاري مفید)، جلال الدین دلاوري پور (مدیر معاملات

شرکت کارگزاري ستاره جنوب)، خانم ها الهام چاوشی (مدیر واحد

پذیرش واحد مشتریان شرکت کارگزاري حافظ) و پگاه رحمانی

(مدیر معاملات شرکت کارگزاري بانک کارآفرین).

غایب: آقاي محمدرضا طوسی (مدیر معاملات شرکت کارگزاري

توسعه فردا). 

میهمانان: آقایان علیرضا نامداري (مدیر اعتبارات شرکت

کارگزاري تدبیرگران فردا) و محمد صابرگنجی فرد (معامله گر

شرکت کارگزاري صبا تأمین).

نماینده کانون کارگزاران: خانم محدثه سعیدي (کارشناس امور

اعضا).

کارگروه امور معاملات و پس از معاملات سهام

شماره جلسه: 04                      تاریخ: 1402/05/02

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: هم اندیشی درخصوص فریز و ریلیز گروهی طبق طرح پیشنهادي؛

استقرار سامانه جهت جلوگیري از انتقال دارایی مشتریان اعتباري.

رئیس کارگروه: آقاي روزبه شریعتی
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در خصوص کارمزد سامانه فریز و ریلیز

گروهی طبق بحث مطرح شده در

جلسه گذشته، نظر اعضاي کارگروه این

بود که مبلغ کارمزد براساس تعداد

رکوردهایی باشد که شرکت کارگزاري

نزد شرکت سپرده گذاري فریز دارد که

در این مورد مقرر شد کتباً پیشنهاد

خود را به دبیرکل کانون کارگزاران

جهت هماهنگی با شرکت سپرده گذاري

اعلام نمایند.  

آن ها توقیف و یا توثیق شود بدین صورت که

اگر سهمی فریز بوده و یا در سکنا بدهکار

شده از کارگزاري استعلام گرفته شود در غیر

این صورت سهم آن ها آزاد گردد.

اعضاي کارگروه خواستار ارسال نامه از

سمت کانون کارگزاران به آقاي

باغستانی مدیرعامل شرکت

سپرده گذاري مرکزي اوراق بهادار و

تسویه وجوه بودند در خصوص ارسال

فایل اکسل به صورت هفتگی در مورد

مشتري هایی که قرار است دارایی هاي

...

جلسه کارگروه "امور معاملات و پس از

معاملات سهام" با موضوع هم اندیشی

درخصوص فریز و ریلیز گروهی طبق طرح

پیشنهادي در جلسه گذشته و استقرار سامانه

جهت جلوگیري از انتقال دارایی مشتریان

اعتباري برگزار گردید. اهم موارد مطرح شده

در جلسه به شرح ذیل است:

 

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان محمد حسین پورعسکري (معاون برنامه ریزي،

توسعه و تحقیقات بازار شرکت کارگزاري حافظ)، سیاوش غفاري

(مدیر تحلیل اقتصاد کلان شرکت مشاوه سرمایه گذاري ترنج)،

عطا شاکري (رئیس تحلیل استراتژي و کسب و کار شرکت

فناپ)، فرهاد گل دوست (مسئول نظارت و کنترل داخلی شرکت

کارگزاري باهنر)، مهدي خلیلی (نایب رئیس هیئت مدیره شرکت

کارگزاري پویان)، خانم ها  ناهید دانا (مدیر توسعه کسب و کار

شرکت کارگزاري کارآمد) و شهرزاد ذنوبی (مدیر بازاریابی و

توسعه بازار شرکت کارگزاري بانک صادرات ایران). 

غایبین: آقایان اویس باقري (رئیس واحد آموزش شرکت

کارگزاري بانک آینده) و حامد قناعی (مدیر عامل شرکت

سبدگردان آسمان).

نمایندگان کانون کارگزاران: خانم ها ارشیاناز حیدریان (معاون

امور اعضا و حقوقی) و  ساجده پورتقی راستگو مقدم (کارشناس

امور اعضا).

کارگروه مطالعات تطبیقی بازار سرمایه

شماره جلسه: 05                      تاریخ: 1402/05/03

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: جمع آوري پیشنهادات براي فایل مکانیزم هاي پوشش دهی

نکول شرکت هاي کارگزاري.

رئیس کارگروه: آقاي محمد حسین پورعسکري 
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منتخب و بازار سرمایه در جلسه قرائت شد. 

در انتهاي جلسه مقرر گردید اولاً پیشنهادات

شفاهی که در جلسه بیان شد، توسط نماینده

کانون جمع آوري شده و در اختیار رئیس

کارگروه قرار گیرد؛ ثانیاً بر اساس صحبت ها و

مستنداتی که تبادل شد و نسخه اي که به

صورت گروهی مورد تحلیل و بازنگري قرار

گرفت، هر یک از اعضاي کارگروه، پیش نویس

دستورالعمل پیشنهادي خود را تهیه و در

جلسه بعدي ارائه نمایند.

ابتدا اعضاي کارگروه، هر یک پیشنهادات

خود را در رابطه با مکانیزم هاي پوشش دهی

نکول شرکت هاي کارگزاري بیان کردند. فایل

دستورالعمل صدور مجوز کارگزار/معامله گر

مورد بازنگري قرار گرفت و اعضاي کارگروه

بررسی هایی را که از قبل در این رابطه انجام

داده بودند، در جلسه مطرح نمودند. علاوه بر

این، بخش هایی از پژوهش صورت گرفته در

مرکز پژوهش، توسعه و مطالعات اسلامی با

عنوان بررسی ماهیت کارگزار/ معامله گر و

الزامات قانونی و مقرراتی در کشورهاي    

.......

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان مهدي حاجی غلام سریزدي (رئیس هیئت مدیره شرکت کارگزاري  ایساتیس پویا)، حبیب موسوي

(عضو هیئت مدیره و مدیر واحد کالا شرکت کارگزاري آرمون بورس)، میثم باقري کوپایی (عضو هیئت مدیره و مدیر

کالا و انرژي شرکت کارگزاري راهین)، محمودرضا رئیس پور (عضو هیئت مدیره و مدیر واحد کالا و انرژي شرکت

کارگزاري کاریزما)، هاشم باروتی (مدیر واحد کالا شرکت کارگزاري ایمن بورس)، ایرج فرجی (مدیر واحد کالا و

انرژي شرکت کارگزاري اندیشه و بینش پیشرو)، مسعود شریفی خطیر (مدیر واحد کالا شرکت کارگزاري بورس

بیمه ایران)، سید محمد امین گل گر (مدیر واحد کالا شرکت کارگزاري رضوي) و امیر اسدي عراق (مدیر واحد کالا

و انرژي شرکت کارگزاري فارابی).

میهمانان: آقایان ناصر کشاورز (مدیرعامل شرکت کارگزاري سهم آشنا)، محمدعلی محمدي (مدیرعامل شرکت

کارگزاري مبین سرمایه)، علی وفایی زنجانی (عضو هیئت مدیره شرکت کارگزاري دنیاي خبره و رئیس کارگروه

فناوري اطلاعات کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار)، امین صابونچی (عضو هیئت مدیره شرکت کارگزاري سرمایه

و دانش)، کریم گلزاري کریمی (معاون بورس کالا و انرژي شرکت کارگزاري پارس ایده بنیان و رئیس کارگروه

بورس انرژي کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار)، امیر رضا حیدري نوري (مدیر واحد انرژي شرکت کارگزاري

اقتصاد  بیدار)، محمدجواد امیري (مدیر واحد کالا و انرژي شرکت کارگزاري آگاه)، هادي مهدیلو (مدیر واحد کالا

شرکت کارگزاري بانک پاسارگاد)، فرزین ابوالعلایی (مدیر واحد کالاي شرکت کارگزاري بانک ملی ایران)، ایمان

تجري(مدیر واحد کالا شرکت کارگزاري پارسیان)، فرزاد زمانی (مدیر واحد انرژي شرکت کارگزاري خبرگان سهام)،

مهدي مهدوي (مدیر واحد کالا و انرژي شرکت کارگزاري سرمایه و دانش)، محمد میري (مدیر واحد عرضه و

پذیرش شرکت کارگزاري سهام بارز)، علی قاسمی (مدیر واحد کالا شرکت کارگزاري صبا تأمین)، ابوالقاسم سمیعی

(مدیر واحد کالاي شرکت کارگزاري کالاي خاورمیانه)، رسول علی محمدي (معامله گر کالاي شرکت کارگزاري

ایساتیس پویا)، خانم ها سیما کیانی (مدیر واحد کالا شرکت کارگزاري اقتصاد بیدار)، محدثه محمدي (مدیر واحد

کالا شرکت کارگزاري توانا) و گلنوش حسینی (مدیر واحد کالا و انرژي شرکت کارگزاري شهر).                           

نمایندگان کانون کارگزاران: خانم ارشیاناز حیدریان (معاون امور اعضا حقوقی) و آقاي بهرام ابراهیمی (کارشناس

امور اعضا).

کارگروه امور معاملات و پایاپاي کالا و ابزار مشتقه کالایی

شماره جلسه: 05                      تاریخ: 1402/05/07

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بحث و بررسی در خصوص سامانه جدید شرکت بورس کالاي ایران؛

بررسی ابلاغیه سازمان بورس اوراق بهادار در خصوص نرخ و سقف جدید کارمزد و همچنین حق عضویت

کارگزاران در بورس هاي کالایی.

رئیس کارگروه: آقاي مهدي حاجی غلام سریزدي



ایران اطلاع رسانی شده و پیگیري هاي لازم

صورت گیرد و در صورت رونمایی از سامانه

جدید، امکان ارسال فایل بین کارگزاران در

این سامانه وجود داشته باشد.

در خصوص ابلاغیه سازمان بورس اوراق بهادار

در خصوص نرخ و سقف جدید کارمزد و

همچنین حق عضویت کارگزاران در

بورس هاي کالایی کارگروه بر این عقیده بود

که این تغییرات به ضرر صنعت کارگزاري و

همچنین مانعی براي توسعه بورس هاي

کالایی خواهد بود. این ابلاغیه مغایر با

پیشنهادات قبلی کارگروه و کانون کارگزاران

بود که پیش تر طی چندین نامه جداگانه به

اطلاع سازمان بورس و اوراق بهادار رسیده

بود. همچنین بحث پیش بینی کف کارمزد که

قبلاً طی نامه جداگانه اي به سازمان بورس

اعلام و بارها از طرق مختلف پیگیري شده

بود، در این ابلاغیه در نظر گرفته نشده است.

در خصوص افزایش میزان حق عضویت

کارگزاران در بورس هاي کالایی کارگروه این

عقیده را دارد که مقایسه حق عضویت در

بورس هاي کالایی با بورس اوراق بهادار و

فرابورس درست نیست زیرا میزان کارمزد

شرکت هاي کارگزاري در این بورس ها تفاوت

زیادي باهم دارد و میزان استرس و        

........

در ابتداي جلسه موضوع سامانه جدید شرکت

بورس کالاي ایران و پیش بینی نشدن ارتباط

کارگزاران با یکدیگر در این سامانه مورد

بررسی قرار گرفت. در این خصوص جناب

آقاي وفایی زنجانی، رئیس کارگروه فناوري

اطلاعات کانون کارگزاران بورس و اوراق

بهادار بیان کردند که:"سامانه فعلی کاراست

و می توان با ایجاد تغییراتی در نحوه ي

استفاده از آن تا چند سال آینده نیز از آن

استفاده کرد. اطلاعات تکراري زیادي در

سامانه فعلی بارگذاري شده است که می توان

با حذف این اطلاعات و مدیریت تولید

اطلاعات جدید، از بار سامانه کم کرد."

همچنین اعضا و مهمانان متفق القول بر این

عقیده بودند که طراحی سامانه ارتباط بین

کارگزاران توسط هر کارگزاري به دلایل

امنیتی، فنی، مالی، حقوقی و ... امکان پذیر

نبوده و مخاطرات و مشکلات جدي در پی

خواهد داشت و به نظر می رسد سامانه فعلی

جوابگوي نیاز کارگزاران است و با توجه به

دغدغه همکاران محترم شرکت بورس کالاي

ایران، می بایست اقداماتی جهت کاهش بار

روي سامانه انجام داده یا حجم آن افزایش

یابد. در این باره نیز پیشنهاداتی مطرح و

مقرر گردید موارد به شرکت بورس کالاي    

...

 مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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به سازمان بورس ارسال شود که این مهم

طی نامه شماره 1402/3265 مورخ

1402/05/10 به اطلاع سازمان بورس اوراق

بهادار رسید. 

دغدغه هاي بالاتر کارگزاران در بورس هاي

کالایی مزید بر علت است. در پایان مقرر شد

جمع بندي نظرات اعضا کارگروه و میهمانان

جلسه طی نامه اي از طرف کانون کارگزاران   

   .
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حاضرین: آقایان علی لقمانی رحمانی (مدیر مشتقه شرکت

کارگزاري مبین سرمایه)، محمود درافشان (معاون کالا انرژي و

مشتقه شرکت کارگزاري شهر)، بهروز زارعی (مدیر مشتقه

شرکت کارگزاري حافظ)، بهنام عظیم وند (مدیر مشتقه شرکت

کارگزاري آرمون بورس)، کیارش فاضل (مدیر مشتقه شرکت

کارگزاري فیروزه آسیا)، حسین پارسائیان (کارشناس ارشد

تحلیل شرکت کارگزاري پویان)، خانم ها فرنوش دوات گر زاده

(سرپرست مشتقه شرکت کارگزاري بانک آینده) و آدنا طروسیان

(مدیر مشتقه شرکت کارگزاري کارآمد).

غایب: خانم بهنوش خانی حامد (معامله گر انرژي شرکت

کارگزاري بانک سپه).

نماینده کانون کارگزاران: خانم  معصومه رنج خواه (کارشناس

واحد امور اعضا).

کارگروه ابزار مشتقه مبتنی بر اوراق بهادار

شماره جلسه: 05                      تاریخ: 1402/05/08

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی ابلاغیه مرکز نظارت بر صندوق هاي سرمایه گذاري مبنی

بر ممنوعیت اتخاذ موقعیت در قراردادهاي اختیار معامله توسط صندوق هاي

سرمایه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت.

رئیس کارگروه: آقاي علی لقمانی رحمانی
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بهادار به ریاست نظارت بر صندوق هاي

سرمایه گذاري سازمان بورس و اوراق بهادار

پرداخته شد و در ادامه برخی از دغدغه هاي

فعالین بازار مشتقه بررسی گردید. مقرر شد

در جلسه آتی نشست هم اندیشی با حضور

فعالین بازار مشتقه برگزار گردد تا درباره

مسائل و مشکلات بازار مشتقه مبتنی بر

اوراق بهادار بهتر بررسی گردد و اقدامات آتی

کارگروه الویت بندي شود.

پنجمین جلسه کارگروه "ابزار مشتقه مبتنی

بر اوراق بهادار" در سال 1402، با حضور

اعضاي کارگروه برگزار گردید. در این جلسه

هر یک از حاضرین در خصوص مهم ترین

موضوعات قابل پیگیري توسط این کارگروه،

پیشنهاداتی را مطرح کردند. اهم موضوعات

مطرح شده به شرح زیر است:

در این جلسه در ابتدا به بررسی و اصلاح متن

نامه ارسالی کانون کارگزاران بورس و اوراق  

...

 

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان شهداد شعبانی (مشاور منابع انسانی شرکت

کارگزاري فارابی)، محمدرضا شهبازمرادي (مدیر منابع انسانی

شرکت کارگزاري مبین سرمایه)، حسین قویدل (مدیر امور اداري

و منابع انسانی شرکت کارگزاري بانک پاسارگاد)، کاوه تیمور نژاد

(مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري آفتاب درخشان خاورمیانه)

و خانم  لیلا سحرخیز لاهیجانی (مشاور نهادهاي مالی).

غایبین: آقایان مهدي خیره دست (مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

شرکت کارگزاري ساوآفرین)، حمید باقري (مدیر اداري و منابع

انسانی شرکت کارگزاري صبا تأمین)، محمدحسین رهنماي

منفرد (مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري مفید) و نادر خلیفه

(مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري بورس بیمه ایران).

میهمانان: آقایان میلاد فردوسیان (مدیر فروش شرکت ارتباطات

آسیا نت پرداز)، کریمی (مدیر عامل شرکت ارتباطات آسیا نت

پرداز) و خانم  رها فرهادي (مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري

راهین).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقایان مسلم نیلچی (معاون آموزش

و توسعه کانون)، قاسم حلاجیان (مدیر منابع انسانی کانون) و

خانم ساجده پورتقی راستگو مقدم (کارشناس امور اعضا).

کارگروه منابع انسانی

شماره جلسه: 06                      تاریخ: 1402/05/08

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: سامانه منابع انسانی.

رئیس کارگروه: آقاي شهداد شعبانی
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اصلی شرکت هاي کارگزاري باشد چرا که

شرکت هاي کارگزاري موفق و معروف،

پیشگامان حوزه آموزش در صنعت کارگزاري

اند." از سوي دیگر اعضاي کارگروه بر این

عقیده بودند که اولویت بندي شرکت هاي

کارگزاري بزرگ و برتر را نمی توانیم ملاك

تصمیم گیري براي همه شرکت هاي موجود

در صنعت قرار بدهیم. علت اینطور بیان شد

که شرکت هاي کوچک تر موجود در صنعت

که تعداد بیشتري را نیز به خود اختصاص

داده اند، گنجایش پرداختن به حوزه ي

آموزش در ابعاد مطرح شده را ندارند و

نیازسنجی آن ها ایجاب می کند موضوعات

دیگري را در اولویت قرار بدهند اگرچه یکی

از مواردي که باید به آن پرداخته شود مسئله

آموزش است.

جلسه هفتم کارگروه منابع انسانی باتوجه به

اهمیت آموزش پرسنل بازار سرمایه و

همچنین وزن دهی به آن در رتبه بندي

شرکت هاي کارگزاري به موضوع سامانه منابع

انسانی و آموزش معطوف شد. در این راستا

میهمانی که از کانون در جلسه حاضر شدند

در رابطه با سامانه هاي در حال راه اندازي و

توسعه کانون کارگزاران از جمله سامانه

آموزش، اعضا و تلنت توضیحاتی ارائه نمودند.

همچنین عنوان شد، کانون می تواند با

نیازسنجی از شرکت هاي کارگزاري در

راستاي برطرف نمودن دغدغه هاي کارگزاران

قدم بردارد. اعضاي کارگروه سؤالات و

دغدغه هاي خود را در این رابطه مطرح

نمودند.

نماینده شرکت ارتباطات آسیا نت پرداز

عنوان داشت: "آموزش باید یکی از الویت هاي

  

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان محمد باقرپور (مسئول نظارت و کنترل داخلی

شرکت کارگزاري آبان)، مهدي بیات منش (مدیر نظارت و کنترل

داخلی شرکت کارگزاري بانک دي)، مهدي کرمی (مسئول

نظارت و کنترل داخلی شرکت کارگزاري تدبیرگران فردا)،

خانم ها نیلوفر جعفري (مسئول نظارت و کنترل داخلی شرکت

کارگزاري تأمین سرمایه تمدن)، زهره دانایی (مسئول نظارت و

کنترل داخلی شرکت کارگزاري سرمایه و دانش)، فاطمه رازقی

(مسئول نظارت و کنترل داخلی شرکت کارگزاري فارابی)، سحر

مسعود زادگان (مدیر نظارت و کنترل داخلی شرکت کارگزاري

دنیاي نوین).

غایبین: خانم ها هدي توانائی (نماینده مدیرعامل شرکت

کارگزاري مبین سرمایه) و آسیه مشاهري فرد (مسئول نظارت و

کنترل داخلی شرکت کارگزاري پارسیان). 

نمایندگان کانون کارگزاران: آقاي فرید شیرازکی (مدیر امور

اعضا)، خانم  ندا نصوحی (کارشناس امور اعضا).

کارگروه نظارت و کنترل داخلی شرکت هاي کارگزاري

شماره جلسه: 05                      تاریخ: 1402/05/10

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: ·معرفی عضو جدید کارگروه؛

بررسی چک لیست پذیرش شرکت هاي کارگزاري.

رئیس کارگروه: خانم هدي توانائی
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توجه به "دستورالعمل اجرایی دریافت

سفارش هاي تلفنی با استفاده از مرکز تماس

کارگزاري" و "دستورالعمل معاملات برخط"

در چک لیست اعمال گردید.

در انتهاي جلسه مقرر گردید در جلسه آینده

پس از بررسی سؤالات باقی مانده از چک

لیست پذیرش شرکت هاي کارگزاري به

برنامه ریزي جهت تهیه چک لیست براي

سایر واحدها پرداخته شود.

جلسه کارگروه "نظارت و کنترل داخلی

شرکت هاي کارگزاري" با موضوع هم اندیشی

درخصوص چک لیست پذیرش شرکت هاي

کارگزاري برگزار گردید. 

در ابتداي جلسه آقاي بیات منش به عنوان

عضو جدید کارگروه به حاضرین در جلسه

معرفی گردیدند.

در ادامه جلسه به بررسی چک لیست نظارت

و کنترل داخلی مربوط به واحد پذیرش

پرداخته شد و نظرات و پیشنهادات اعضا با  

...

  

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان شهداد شعبانی (مشاور منابع انسانی شرکت

کارگزاري فارابی)، محمدرضا شهبازمرادي (مدیر منابع انسانی

شرکت کارگزاري مبین سرمایه)، حسین قویدل (مدیر امور اداري

و منابع انسانی شرکت کارگزاري بانک پاسارگاد)، کاوه تیمور نژاد

(مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري آفتاب درخشان خاورمیانه)،

حمید باقري (مدیر اداري و منابع انسانی شرکت کارگزاري صبا

تأمین)، نادر خلیفه (مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري بورس

بیمه ایران). خانم ها  لیلا سحرخیز لاهیجانی (مشاور نهادهاي

مالی) و رها فرهادي (مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري

راهین).

غایب: آقاي محمد یعقوب فراهانی (مدیر منابع انسانی شرکت

کارگزاري گنجینه سپهر پارت).

میهمانان: آقایان مهدي حاجی غلام سریزدي (عضو هیئت مدیره

شرکت کارگزاري ایساتیس پویا)، کریم گلزاري کریمی (معاون

معاملات بورس کالا و انرژي شرکت کارگزاري پارس ایده بنیان)،

قاسم حلاجیان (مدیر منابع انسانی کانون) و خانم لیلا محمدي

(مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري فیروزه آسیا).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقاي فرید شیرازکی (مدیر امور

اعضا) و خانم ساجده پورتقی راستگو مقدم (کارشناس امور

اعضا).

کارگروه منابع انسانی

شماره جلسه: 07                      تاریخ: 1402/05/15

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: ویرایش و بررسی شرح شغل  سمت هاي کالایی.

رئیس کارگروه: آقاي شهداد شعبانی
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جلسه آتی مجدداً میهمانانی از کارگروه کالا و

انرژي دعوت شده و نیز از میان مهمانان

متخصص در زمینه کالا که در زمان نگارش

سند مربوطه حضور داشته اند مجدداً دعوت

به عمل آید. علاوه بر این اسناد ویرایش شده

در اختیار میهمانان قرار گیرد تا در صورت

لزوم نظرات خود را روي آن اعمال نموده و با

آمادگی در جلسه بعد حاضر شوند.

در جلسه هشتم که با حضور میهمانان از

کارگروه هاي انرژي و کالا تشکیل شد سند

شرح شغل سمت هاي کالایی شامل معامله گر

کالا و پذیرش کالا مورد بررسی قرارگرفت.

میهمانان نظرات خود را در رابطه با بندهاي

مختلف شرح شغل هاي نگارش شده بیان

کرده و نهایتا با هم اندیشی نسبت به اصلاح

سند اقدام نمودند. همچنین مقرر گشت در  

..

 

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:

20| کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار



حاضرین: آقایان محمد حسین پورعسکري (معاون برنامه ریزي،

توسعه و تحقیقات بازار شرکت کارگزاري حافظ)، فرهاد

گل دوست (مسئول نظارت و کنترل داخلی شرکت کارگزاري

باهنر)، مهدي خلیلی (نائب رئیس هیئت مدیره شرکت کارگزاري

پویان)، سیاوش غفاري (مدیر تحلیل اقتصاد کلان شرکت مشاوه

سرمایه گذاري ترنج)، علی روان بخش (معاون اجرایی و عملیات

اوراق بازار شرکت کارگزاري شهر)، عطا شاکري (رئیس تحلیل

استراتژي و کسب و کار شرکت فناپ)، خانم ها  ناهید دانا (مدیر

توسعه کسب و کار شرکت کارگزاري کارآمد)، شهرزاد ذنوبی

(مدیر بازاریابی و توسعه بازار شرکت کارگزاري بانک صادرات

ایران) و مینا غیور (معامله گر کالا و انرژي شرکت کارگزاري

ستاره جنوب).

غایب: آقاي امید عسکرزاده (مدیرمعاملات شرکت کارگزاري

کاریزما).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقاي فرید شیرازکی (مدیر امور

اعضا) و  ساجده پورتقی راستگو مقدم (کارشناس امور اعضا).

کارگروه مطالعات تطبیقی بازار سرمایه

شماره جلسه: 06                      تاریخ: 1402/05/17

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: ویرایش و بررسی دستورالعمل صدور مجوز کارگزار/ معامله گر.

رئیس کارگروه: آقاي محمد حسین پورعسکري
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صلاحدید کارگروه حذف گردید. همچنین

مقرر گردید براي جلسه آینده تعدادي از

اعضاي کارگروه رویه ها و زیرساخت هاي فنی

و اجرایی مربوطه را تهیه نمایند و در جلسه

بعدي به این موارد باقی مانده پرداخته شود و

نیز ادیت هاي انجام شده در این جلسه در

اختیار اعضاي کارگروه قرار بگیرد تا در جلسه

بعد تکمیل و جهت ارائه به کارگروه حقوقی

ارسال گردد. 

مطابق آنچه از جلسه پیش مقرر شده بود،

اعضاي کارگروه هر یک پیش نویسی از

دستورالعمل و یا نکاتی را که براي درج در

آن با اهمیت دیده اند تهیه نمودند. در این

راستا یکی از پیش نویس ها که کامل تر بود

انتخاب گردید و با همفکري و مشورت نکات

مهم از سایر فایل ها انتخاب شد و به بند ها و

یا تبصره هاي مرتبط اضافه گشت. همچنین

تعدادي از تبصره ها و بندها نیز بر مبناي 

 

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان کریم گلزاري کریمی (معاون بورس کالا و انرژي

شرکت کارگزاري پارس ایده بنیان)، امیررضا حیدري نوري (مدیر

بورس انرژي شرکت کارگزاري اقتصاد بیدار)، خالد عیسی نژاد

(مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري تأمین سرمایه نوین)، فرزاد

زمانی (مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري خبرگان سهام)،

سعید انگبینی (مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري توسعه فردا)،

خانم ها  مریم شکاري (مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري

ایساتیس پویا) و لیلا محمدي (مدیر بورس انرژي شرکت

کارگزاري  فیروزه آسیا).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقاي فرید شیرازکی (مدیر امور

اعضا) و خانم ندا نصوحی (کارشناس امور اعضا).

کارگروه امور بورس انرژي

شماره جلسه: 04                      تاریخ: 1402/05/22

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: تدوین نسخه نهایی نامه هاي ارسالی به بورس انرژي؛

بررسی نامه بورس انرژي در خصوص تغییر در زمان پیش گشایش و رقابت؛

بررسی شرح شغل کارشناس پذیرش بورس انرژي.

رئیس کارگروه: آقاي کریم گلزاري کریمی 

23



در ادامه تدوین شرح شغل کارشناس پذیرش

کالاي بورس انرژي با توجه به شرح شغل

کارشناس پذیرش کالاي بورس کالا که در

کارگروه منابع انسانی تهیه و تنظیم گردیده

بود در دستور کار قرار گرفته و مقرر گردید

مورد مذکور با همفکري اعضا تهیه و نتیجه

به کارگروه منابع انسانی اعلام شود.

در نهایت نامه هایی که مقرر گردیده بود به

شرکت بورس انرژي ارسال گردند، در

کارگروه مورد بررسی و تایید اعضا قرار گرفت

و نسخه نهایی آن ها براي ارسال به شرکت

بورس انرژي و شرکت سپرده گذاري مرکزي

تهیه گردید.

جلسه کارگروه امور بورس انرژي با موضوع

"بررسی مشکلات در بازار بورس انرژي ایران"
برگزار گردید.

در ابتداي جلسه نامه دریافتی از شرکت

بورس انرژي با موضوع کاهش طول مدت

زمان دوره پیش گشایش از 12 به 6 دقیقه و

کاهش طول مدت زمان دوره رقابت از 6 به 2

دقیقه مورد بررسی قرار گرفت.

اعضا کارگروه پس از همفکري و بیان دلایل

خود در رابطه با تغییر طول دوره

پیش گشایش و رقابت به بحث و گفت وگو

پرداختند و در نهایت مقرر گردید موانع

اصلی در اجراي این تصمیمات در قالب

نامه اي به شرکت بورس انرژي ارسال گردد.

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان محمدرضا شهبازمرادي (مدیر منابع انسانی

شرکت کارگزاري مبین سرمایه)، حسین قویدل (مدیر امور اداري

و منابع انسانی شرکت کارگزاري بانک پاسارگاد)، کاوه تیمور نژاد

(مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري آفتاب درخشان خاورمیانه)،

حمید باقري (مدیر اداري و منابع انسانی شرکت کارگزاري صبا

تأمین)، نادر خلیفه (مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري بورس

بیمه ایران)، خانم ها  لیلا سحرخیز (مشاور نهادهاي مالی) و رها

فرهادي (مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري راهین).

غایبین: آقایان شهداد شعبانی (معاون منابع انسانی شرکت

کارگزاري فارابی) و محمد یعقوب فراهانی (مدیر منابع انسانی

کارگزاري گنجینه سپهر پارت).

میهمانان: آقایان مهدي حاجی غلام سریزدي (رئیس هیئت مدیره

شرکت کارگزاري ایساتیس پویا)، کریم گلزاري کریمی (معاملات

بورس کالا و انرژي شرکت کارگزاري پارس ایده بنیان)، خانم ها

لیلا محمدي (مدیر کالا کارگزاري فیروزه آسیا) و سیما کیانی

(مدیر معاملات کالا شرکت کارگزاري اقتصاد بیدار).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقایان فرید شیرازکی (مدیر امور

اعضا)، محمد قاسم حلاجیان (مدیر منابع انسانی) و خانم ساجده

پورتقی راستگو مقدم (کارشناس امور اعضا).

کارگروه منابع انسانی

شماره جلسه: 08                      تاریخ: 1402/05/22

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: ویرایش و بررسی شرح شغل هاي سمت هاي پذیرش و معامله گر

کالا.

رئیس کارگروه: آقاي شهداد شعبانی
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در ادامه مقرر گردید فایل نهایی سمت 

پذیرش کالا به کارگروه انرژي جهت تهیه

پیش نویس سمت پذیرش کالایی انرژي

ارسال گردد. همچنین فایل نهایی سمت کالا

و پذیرش نیز به نماینده کارگروه کالا

فرستاده شود. تنها سمت باقی مانده در این

گروه سمت مدیر بورس کالا است که در

جلسه آتی به آن پرداخته خواهد شد.

این جلسه با حضور میهمانانی از کارگروه کالا

و انرژي برگزار گردید. مطابق آنچه در جلسه

گذشته مقرر شده بود سندي که میهمانان

جلسه گذشته از کارگروه کالا ویرایش نموده

بودند پیش از جلسه دریافت و با حضور

اعضاي کارگروه به بحث و بررسی گذاشته

شد. نهایتاً با همفکري و مشورت موارد اضافه

شده قرائت گردیده و تغییرات لازم در آن 

لحاظ شد. 

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان علی لقمانی رحمانی (مدیر مشتقه شرکت کارگزاري مبین سرمایه)، محمود درافشان (معاون کالا

انرژي و مشتقه شرکت کارگزاري شهر)، بهنام عظیم وند (مدیر مشتقه شرکت کارگزاري آرمون بورس)، کیارش

فاضل (مدیر مشتقه شرکت کارگزاري فیروزه آسیا) و حسین پارسائیان (کارشناس ارشد تحلیل شرکت کارگزاري

پویان). خانم ها فرنوش دوات گر زاده (سرپرست مشتقه شرکت کارگزاري بانک آینده)، آدنا طروسیان (مدیر مشتقه

شرکت کارگزاري کارآمد) و بهنوش خانی حامد (معامله گر انرژي شرکت کارگزاري بانک سپه).

غایب: آقاي بهروز زارعی (مدیر مشتقه شرکت کارگزاري حافظ).

میهمانان: آقایان محمد حسین صدرایی (مدیرعامل شرکت مدیریت دارایی مرکزي بازار سرمایه)، کامیار فراهانی

(فعال بازار سرمایه)، داود کرمی (معامله گر مشتقه شرکت کارگزاري مبین سرمایه)، محمدرضا کچویی (معامله گر

مشتقه شرکت کارگزاري مبین سرمایه)، میثم مقدم (مدیر سرمایه گذاري شرکت سرمایه گذاري پویا)، احمد امینی

خواه ( فعال بازار سرمایه)، امین فرخی (مدیر واحد مشتقه شرکت سبدگردان کاریزما)، مجتبی سلطانی (مدیرعامل

شرکت بورسار)، مصطفی نامنی (مدیرعامل شرکت توسعه ابزار بازار سرمایه)، حامد آجودانی (عضو هیئت مدیره

شرکت توسعه ابزار بازار سرمایه)، سید مجید یعقوبی (مدیر محصول شرکت توسعه ابزار بازار سرمایه)، مهدي

محمدي عبدي (مدیر معاملات برخط شرکت کارگزاري مبین سرمایه)، علی توکلی فر (کارشناس معاملات برخط

شرکت کارگزاري مبین سرمایه)، سلمان یزدانی (مدیر مشتقه شرکت کارگزاري اندیشه و بینش پیشرو)، امین

فضلی (مدیر مالی شرکت کارگزاري اندیشه و بینش پیشرو)، خانم ها سپیده رستمی نیا (فعال بازار سرمایه) و

ریحانه قوشه ئی (مدیر معاملات برخط شرکت کارگزاري هوشمند رابین).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقایان فرید شیرازکی (مدیر واحد امور اعضا)، امید رحمانیانی (مدیر واحد نظارت بر

اعضا)، خانم ها  ارشیاناز حیدریان (معاون امور اعضا و حقوقی) و معصومه رنج خواه (کارشناس واحد امور اعضا).

کارگروه ابزار مشتقه مبتنی بر اوراق بهادار

شماره جلسه: 06                      تاریخ: 1402/05/24

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی مسائل و مشکلات حوزه ابزار مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار.

رئیس کارگروه: آقاي علی لقمانی رحمانی 
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برخی معتقد بودند که دو دسته

مشکلات کلی وجود دارد، مشکلات

نرم افزاري و مشکلات در دستورالعمل؛

به زعم آنها پیگیري و حل مشکلات

نرم افزاري آسان تر است؛

این مسئله که برخی خبرگزاري ها

عنوان می کنند که بازار مشتقه منجر به

ریزش قیمت سهمی شده است از نظر

علمی صحیح نیست و بازار مشتقه

نمی تواند بر بازار سهام اثرگذار باشد؛

مسئله فشار روانی رسانه ها باید کنترل

شود؛ برخی معتقد بودند این مسئله

باید از لحاظ کارشناسی به طور کامل

بررسی گردد؛

همه کاربران به فروش دسترسی داشته

باشند و همزمان OMS ها توسعه

یافته و از انحصار خارج شوند؛

ساختار صندوق تضمین و صندوق

تثبیت شرکت هاي کارگزاري کفاف

تعهداتی که ممکن است در قبال

تعهدات مشتریان متحمل شوند را

نمی دهد و سیستم مدیریت ریسک

وجود ندارد؛

مسئله پیگیري دفتر دارایی باید در

دستور کار قرار گیرد؛ در دفتر دارایی

باید بتوان درصدي را به عنوان وجه

تضمین بلوکه کرده و همچنین امکان

توثیق به جاي فریز یا مسدود شدن 

 

نیاز به اصلاح فرمول محاسبه وجه

تضمین؛ وجه تضمین هاي غیرمنصفانه

منجر به از بین بردن منفعت طرف

فروش اختیار معامله می شود و این

مسئله منجر به کشف ناعادلانه قیمت ها

خواهد شد؛

اعمال محدودیت هاي سازمان بورس و

اوراق بهادار بر شرکت هاي کارگزاري

که در رتبه بالا معاملات مشتقه قرار

می گیرند مسئله ساز است؛ این مسئله

موجب تضعیف سمت فروش می شود؛

سامانه هاي معاملاتی امکان پیاده سازي

استراتژي هایی که در دستورالعمل به

آن ها پرداخته شده است را ندارند؛

برخی از فعالان با این مسئله موافق

بودند که مدیریت ریسک و اخذ

تضامین مورد نیاز بر عهده شرکت

کارگزاري گذاشته شود تا مطابق با

شرایط خود تصمیم گیري کند اما برخی

از فعالان با این مسئله موافق نبودند؛

ششمین جلسه کارگروه " ابزار مشتقه مبتنی

بر اوراق بهادار" در سال 1402، با حضور

اعضاي کارگروه و میهمانان برگزار گردید. در

این جلسه در رابطه با مسائل و مشکلات

حوزه ابزار مشتقه مبتنی بر اوراق بهادار بحث

و گفت وگو گردید. اهم موضوعات مطرح شده

به شرح زیر است:

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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OMS ها می بایست این امکان را در
اختیار کارگزار قرار دهند تا نسبت سبد

اختیار معامله به کل تضامینی که باید

تودیع گردد در پنل مشتري اعلام شود

و در ازاي آن نسبت اختیار معامله به

اوراق، دارایی و وجه نقد را نشان  دهد.

 

وجود سیستم مدیریت ریسک منسجم

به طوري که مانده تعهدات مشتري

براي شرکت کارگزاري قابل رؤیت باشد

و امکان بارگذاري مدارك پشتیبان

تعهدات مشتري در آن وجود داشته

باشد؛

وجود داشته باشد؛
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حاضرین: آقایان کریم گلزاري کریمی (معاون بورس کالا و انرژي

شرکت کارگزاري پارس ایده بنیان)، امیررضا حیدري نوري (مدیر

بورس انرژي شرکت کارگزاري اقتصاد بیدار)، خالد عیسی نژاد

(مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري تأمین سرمایه نوین)، فرزاد

زمانی (مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري خبرگان سهام)،

سعید انگبینی (مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري توسعه فردا)،

خانم ها مریم شکاري (مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري

ایساتیس پویا) و لیلا محمدي (مدیر بورس انرژي شرکت

کارگزاري  فیروزه آسیا).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقاي فرید شیرازکی (مدیر امور

اعضا) و خانم ندا نصوحی (کارشناس امور اعضا).

کارگروه امور بورس انرژي

شماره جلسه: 05                      تاریخ: 1402/05/29

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی شرح شغل کارشناس پذیرش کالاي بورس انرژي.

رئیس کارگروه: آقاي کریم گلزاري کریمی
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کارگروه منابع انسانی تهیه گردیده بود،

ویرایش و مورد تایید اعضا قرار گرفت.

در نهایت مقرر گردید شرح شغل آماده شده

جهت بررسی بیشتر در اختیار کارگروه منابع

انسانی قرار گیرد.

 

جلسه کارگروه امور بورس انرژي با موضوع

"تدوین شرح شغل کارشناس پذیرش کالاي
بورس انرژي" برگزار گردید.

در این جلسه شرح شغل کارشناس پذیرش

کالاي بورس انرژي، با توجه به شرح شغل

کارشناس پذیرش کالاي بورس کالا که در    

..
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حاضرین: آقایان مهدي حاجی غلام سریزدي (رئیس هیئت مدیره

کارگزاري  ایساتیس پویا)، حبیب موسوي (عضو هیئت مدیره و

مدیر واحد کالا شرکت کارگزاري آرمون بورس)، میثم باقري

کوپایی (عضو هیئت مدیره و مدیر کالا و انرژي شرکت کارگزاري

راهین)، ایرج فرجی (مدیر واحد کالا و انرژي شرکت کارگزاري

اندیشه و بینش پیشرو)، هاشم باروتی (مدیر واحد کالا شرکت

کارگزاري ایمن بورس)، مسعود شریفی خطیر (مدیر واحد کالا

شرکت کارگزاري بورس بیمه ایران)، سید محمد امین گل گر

(مدیر واحد کالا و انرژي شرکت کارگزاري صبا تأمین)، امیر

اسدي عراق (مدیر واحد کالا و انرژي شرکت کارگزاري فارابی).

غایب: آقاي محمودرضا رئیس پور (عضو هیئت مدیره و مدیر

واحد کالا و انرژي شرکت کارگزاري کاریزما).

میهمانان: آقایان کریم گلزاري کریمی (معاونت بورس کالا و

انرژي شرکت کارگزاري پارس ایده بنیان)، امیررضا حیدري نوري

(مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري اقتصاد بیدار)، خانم ها  

مریم شکاري (مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري ایساتیس

پویا)، لیلا محمدي (مدیر بورس انرژي شرکت کارگزاري فیروزه

آسیا).

نمایندگان کانون کارگزاران: خانم ارشیاناز حیدریان (معاون امور

اعضا و حقوقی)، آقایان فرید شیرازکی (مدیر امور اعضا) و بهرام

ابراهیمی(کارشناس امور اعضا).

کارگروه امور معاملات و پایاپاي کالا و ابزار مشتقه کالایی

شماره جلسه: 06                      تاریخ: 1402/05/29

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: تعیین دستورجلسات آتی و با قید فوریت کارگروه و انتخاب نماینده از اعضا براي حضور

در جلسات خارج از کارگروه هر موضوع؛

جمع بندي نتایج جلسات قبلی کارگروه و  بررسی نظرات و مشکلات ارسال شده از طرف شرکت هاي

کارگزاري جهت پیگیري آنها از شرکت هاي ذي ربط.

رئیس کارگروه: آقاي مهدي حاجی غلام سریزدي
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3- تدوین قرارداد تیپ براي قراردادهاي

اعتباري شرکت هاي کارگزاري؛

4- تصمیم گیري در خصوص تغییر ابلاغیه

تخفیفات و بازاریابی کانون کارگزاران با توجه

به تغییر نرخ و سقف کارمزدها در ابلاغیه

جدید سازمان بورس اوراق بهادار؛

همچنین حاضرین موضوعات مطرح شده در

جلسات قبلی کارگروه با حضور مدیران

شرکت بورس کالاي ایران در حوزه پذیرش و

معاملات را جمع بندي نموده و مقرر شده در

جلسات آینده کارگروه باقی موضوعات و

مشکلات ارسال شده از طرف شرکت هاي

کارگزاري بررسی و جمع بندي شده و طی

نامه اي جداگانه به شرکت  ذي ریط ارسال

گردد.

 

در ابتداي جلسه رئیس کارگروه دستور

جلسات آتی و با قید فوریت کارگروه را

تشریح نمود و حاضرین در انتخاب نماینده از

اعضا براي حضور در جلسات خارج از

کارگروه و همچنین دریافت و جمع بندي

پیشنهادات و نظرات کارگزاران در هر موضوع

به اتفاق نظر رسیدند. موضوعات مطرح شده

به شرح زیر است:

1- جمع بندي پیشنهادات اصلاحی

دستورالعمل رتبه بندي شرکت هاي کارگزاري

و ارائه به هیئت مدیره محترم کانون

کارگزاران بورس و اوراق بهادار؛

2-   مشارکت در تدوین شرح شغل معامله گر

ابزار مشتقه در شرکت هاي کارگزاري توسط

کارگروه منابع انسانی کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار؛

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان شهداد شعبانی (معاون منابع انسانی شرکت

کارگزاري فارابی)، محمدرضا شهبازمرادي (مدیر منابع انسانی

شرکت کارگزاري مبین سرمایه)، کاوه تیمور نژاد (مدیر منابع

انسانی شرکت کارگزاري آفتاب درخشان خاورمیانه)، حمید

باقري (مدیر اداري و منابع انسانی شرکت کارگزاري صبا تأمین)،

نادر خلیفه (مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري بورس بیمه

ایران)، خانم ها  لیلا سحرخیز (مشاور نهادهاي مالی) و رها

فرهادي (مدیر منابع انسانی شرکت کارگزاري راهین).

غایبین: آقاي محمد یعقوب فراهانی (مدیر منابع انسانی شرکت

کارگزاري گنجینه سپهر پارت).

میهمانان: آقایان مهدي حاجی غلام سریزدي (رئیس هیئت مدیره

شرکت کارگزاري ایساتیس پویا) و امیر اسدي عراق (مدیر کالاي

شرکت کارگزاري فارابی).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقایان فرید شیرازکی (مدیر امور

اعضا)، محمد قاسم حلاجیان (مدیر منابع انسانی)  و خانم ساجده

پورتقی راستگو مقدم (کارشناس امور اعضا).

کارگروه منابع انسانی

شماره جلسه: 09                      تاریخ: 1402/05/29

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: ویرایش و بررسی شرح شغل  سمت مدیر بورس کالا.

رئیس کارگروه: آقاي شهداد شعبانی

34| کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار



انسانی در بخش هاي مختلف این شرح شغل

لحاظ گردید. همچنین مقرر گشت در جلسه

آتی به نگارش شرح شغل معامله گر مشتقه

کالا پرداخته شود و میهمانان متخصص در

این حوزه دعوت شوند.

 

این جلسه با حضور میهمانان از کارگروه کالا

برگزار گردید. مطابق دستور جلسه اي که

براي این جلسه تعیین گردید، شرح شغل

مدیر بورس کالا بازخوانی شد و تغییراتی که

به پیشنهاد میهمانان از کارگروه کالا لازم بود

با همفکري و مشورت اعضاي کارگروه منابع  

..

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:
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حاضرین: آقایان امین صابونچی (عضو هیئت مدیره شرکت

کارگزاري سرمایه و دانش)، محمد جواد کشاورز (مدیر صندوق

بازارگردانی سبدگردان سهم آشنا)، خانم ها نفیسه تیموري (مدیر

صندوق بازارگردانی تدبیرگردان فردا) و سمانه شیرازي فر

(معامله گر شرکت کارگزاري فارابی).

غایبین: آقایان محمدرضا خانی (عضو هیئت مدیره شرکت

سبدگردان کاریزما)، همایون دارابی (مدیرعامل شرکت

سبدگردان داریوش) و خانم معصومه دلداده (سرپرست صندوق

شرکت کارگزاري بانک خاورمیانه).

میهمانان: آقایان رضا غفوري (مدیر نظارت بر بازار شرکت بورس

اوراق بهادار تهران)، خسرو صیادنیا طیبی (کارشناس ارشد

صندوق اختصاصی بازارگردانی اکسیر سودا)، امیر سیاحی (مدیر

صندوق بازارگردان اکسیر سودا)، و خانم فهیمه شفیعی

(کارشناس نظارت بر بازار شرکت بورس اوراق بهادار تهران).

نمایندگان کانون کارگزاران: آقاي فرید شیرازکی (مدیر امور

اعضا) و خانم معصومه رنج خواه (کارشناس امور اعضا).

کارگروه صندوق هاي سرمایه گذاري اختصاصی بازارگردانی

شماره جلسه: 03                      تاریخ: 1402/05/31

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار

دستور جلسه: بررسی دستورالعمل فعالیت بازارگردانی در بورس اوراق بهادار

تهران و فرابورس ایران.

رئیس کارگروه: آقاي محمدرضا خانی
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در ادامه بررسی دستورالعمل اعضاي

کارگروه افزودند به منظور بهبود کارایی

دامنه مظنه، این موضوع باید از لحاظ

عملیاتی بررسی گردد و مناسب تر است

که در قوانین دامنه مظنه بازنگري

صورت گیرد؛

در قراردادهاي فعلی بازارگردانی حدود 

مطرح کردند که یکی از مشکلات این است

که این دستورالعمل  براي زمانی در نظر

گرفته شده است که بازارگردان ها به مشکل

برمی خورند و منابعشان به اتمام می رسد، در

صورتیکه باید بتوانند پیش از آنکه با مشکل

مواجه شوند درخواست کاهش تعهداتشان را

ارائه دهند؛ در تبصره 1 ماده 15 دستوالعمل

عنوان شده است: "با توجه به شرایط بازار،

چنانچه بازارگردان با ارائه مستندات اعلام

نماید، تمامی منابع بازارگردان در شرف

تبدیل به وجه نقد یا اوراق بهادار است، در

این صورت بازارگردان پس از موافقت بورس

باید در مهلت اعلامی بورس و حداکثر طی

10 روز کاري، حداقل نیمی از تعهدات روزانه

خود را ایفا نموده و براي تامین منابع، اقدام

نماید."

در اینجا قید "در شرف" مبهم است و

می تواند با آن برخورد سلیقه اي صورت گیرد؛

...........   

در پاسخ به این نکته که پس از طی

شدن شرایط غیرطبیعی بازار اولین

فروشنده ها بازارگردان هایند که خود

ممکن است منجر به وخیم تر شدن

شرایط شود و حتی المقدور بتوان پس

از گذراندن این شرایط دوره تنفسی

براي بازارگردان در نظر گرفت؛ جناب

آقاي غفوري پیشنهاد دادند براي کمک

به بازارگردان ها، با توجه به شرایطی که

در سایر کشورها برقرار است و اجرا

می شود کارگروه طی نامه اي خطاب به

شرکت بورس اوراق بهادار تهران،

stress پیشنهاد تعریف یک

market را بدهد تا در آن شرایط
وظایف و تعهدات بازارگردان قابل تغییر

باشد؛ 

اعضا کارگروه در رابطه به دستورالعمل

سومین جلسه کارگروه "صندوق هاي

سرمایه گذاري اختصاصی بازارگردانی" در

سال 1402، با حضور اعضاي کارگروه برگزار

گردید. در این جلسه هر یک از اعضاي

کارگروه در خصوص مهم ترین موضوعات قابل

پیگیري توسط این کارگروه، پیشنهاداتی را

مطرح کردند. اهم موضوعات مطرح شده به

شرح زیر است:

 

مباحث مطروحه، تصمیمات و نتیجه گیري:

37



اعضاي کارگروه افزودند که در حال

حاضر تغییرات سهم 6 ماهه بررسی

می گردد در صورتیکه سهم می تواند در

بازه زمانی یک ماهه به طور مثال دو

برابر شود و در نتیجه بازارگردان باید

در مابقی زمان باقیمانده بدون تغییر

قرارداد و به روزرسانی آن، تعهدات خود

را ایفا کند.

بازارگردان ها بحرانی تلقی می شود؛

مقرر گردید در جلسه آینده از معاونت نظارت

بر بازار شرکت فرابورس ایران و همچنین از

معاونت عملیات بازار شرکت بورس اوراق

بهادار تهران براي حضور در جلسه دعوت

گردد.

 

نکته بعدي مطرح شده این است که

سهامداران اغلب متوجه حرکت هاي

بازارگردان ها بوده و زمانیکه اختلاف

قیمت پایانی و آخرین معامله زیاد باشد

سعی در نوسان گرفتن از بازارگردان ها

خواهند نمود؛

اعضاي کارگروه مطرح کردند که

دستورالعمل پیش بینی براي وضعیتی

که بازار به صورت نزولی است اما درگیر

صف خرید و فروش نیست، ندارد؛ در

صورتیکه چنین شرایطی براي     

...........

15 روز از ناشر انباشت دریافت می گردد اما

به موجب این قرارداد بازارگردان در زمان

ریزش بازار پاسخگوي ایفاي تعهدات خود

نخواهد بود؛
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گزارش  اقدامات واحد امور حقوقی و سازش گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا



آمار شکایات وارده به کمیته سازش در مردادماه 1402

تعداد

350

فهرست موضوعات پرونده هاي وارده به کمیته سازش در مردادماه 1402

مطالبه خسارت ناشی از تأ خیر در تحویل یا عدم تحویل کالا 

12مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري

9مطالبه خسارت ناشی از معامله بدون درخواست 

4مطالبه سود اوراق بهادار

2مطالبه خسارت ناشی از عدم اجراي درخواست مشتري

2مطالبه خسارت ناشی از سبدگردانی غیرمجاز

2 فسخ قرارداد و مطالبه خسارت

1

1مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در واریز وجه حاصل از فروش سهام

مطالبه خسارت ناشی از عدم شرکت در افزایش سرمایه

1مطالبه وجه

1رفع فریز سهام

1رفع مسدودي کد معاملاتی

1 مطالبه وجه حاصل از بازاریابی

1

388کل

مطالبه خسارت ناشی از عدم اعمال قرارداد اختیار
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گزارش نموداري پرونده هاي وارده به کمیته سازش کانون

0 100 200 300 400

 مطالبه خسارت ناشی از تأ خیر در تحویل یا عدم تحویل کالا

 مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري

 مطالبه خسارت ناشی از معامله بدون درخواست

 مطالبه سود اوراق بهادار

 فسخ قرارداد و مطالبه خسارت

 مطالبه خسارت ناشی از سبدگردانی غیرمجاز

 مطالبه خسارت ناشی از عدم اجراي درخواست مشتري

 مطالبه خسارت ناشی از عدم اعمال قرارداد اختیار

 مطالبه وجه حاصل از بازاریابی

 رفع مسدودي کد معاملاتی

 رفع فریز سهام

 مطالبه وجه

 مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در واریز وجه حاصل از فروش سهام

 مطالبه خسارت ناشی از عدم شرکت در افزایش سرمایه

سازش

81.4%

عدم سازش

18.6%

در مردادماه سال 1402 از کل پرونده هاي مطروحه در

کمیته سازش کانون، 81درصد از پرونده ها منجر به سازش

و 19درصد از پرونده ها منجر به عدم سازش و ارسال به

هیئت داوري شده است. 

نسبت سازش و عدم سازش

90.2%

0.5%

3.1%

2.3%

1%

0.5%

0.5%

0.3%

0.3%

0.3%

0.3%

0.3%

0.3%

0.3%
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تعداد فهرست موضوعات پرونده هاي مختومه در کمیته سازش در مردادماه 1402 

265 مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل یا عدم تحویل کالا 

4 مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري

2 مطالبه سود اوراق بهادار

1 مطالبه خسارت

1 مطالبه خسارت ناشی از عدم انجام درخواست مشتري

1 مطالبه خسارت ناشی از معامله بدون درخواست

1 مطالبه خسارت ناشی از عدم اعمال قرارداد اختیار

30 مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل یا عدم تحویل کالا 

9 مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري  

7 مطالبه سود اوراق بهادار 

6 مطالبه خسارت ناشی از معامله بدون درخواست

2 مطالبه خسارت ناشی از سبدگردانی غیرمجاز

2 مطالبه خسارت

1 اصلاح مشخصات و انتقال سهام

1 حذف هزینه بهره اعتبار از صورتحساب

1 رفع مسدودي کد معاملاتی

1 مطالبه خسارت ناشی از عدم شرکت در افزایش سرمایه

ش
از

س
ش

از
س

م 
د
ع

آمار پرونده هاي مختومه در مردادماه 1402
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تعداد فهرست موضوعات پرونده هاي مختومه در کمیته سازش در مردادماه 1402 

1 رفع فریز سهام

1 مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در واریز وجه حاصل از فروش سهام

1 مطالبه خسارت ناشی از اختلال در سیستم آنلاین کارگزاري

338 کل 

ش
از

س
م 

د
ع

آمار پرونده هاي مختومه در مردادماه 1402
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گزارش جلسات کمیته سازش در مردادماه 1402

شماره جلسه: 01

تاریخ برگزاري: 1402/05/01

حاضرین در جلسه: آقایان عباس معصومی (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار و نماینده نظارت بر

کارگزاران سبا)، جعفر سلطانی (نماینده نظارت بر ناشران سبا)، علیرضا صادقی (نماینده نظارت بر بورس ها

سبا)، محسن علیزاده (نماینده معاونت حقوقی سبا) و خانم زهرا حسین زاده (نماینده شرکت بورس کالاي

ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 31 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل کالا.

شماره جلسه: 02

تاریخ برگزاري: 1402/05/04

حاضرین در جلسه: آقایان عباس معصومی (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار و نماینده نظارت بر

کارگزاران سبا)، جعفر سلطانی (نماینده نظارت بر ناشران سبا)، حامد فرخ نیا (نماینده نظارت بر بورس ها

سبا)، محمدمهدي منتظري (نماینده معاونت حقوقی سبا) و خانم ها طوبی دهقانی (نماینده شرکت بورس

اوراق بهادار) و زهرا میرزایی (نماینده شرکت فرابورس ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي غلامحسن آرمات (نماینده کانون کارگزاران بورس و

اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش) و

پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 8 پرونده.

موضوعات مطروحه: استرداد سهام، مطالبه سود سهام، اصلاح مشخصات سهامدار، مطالبه خسارت ناشی از

عدم انجام تعهدات قرارداد.
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شماره جلسه: 03

تاریخ برگزاري: 1402/05/09

حاضرین در جلسه: آقاي عباس معصومی (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 18 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأ خیر در تحویل کالا.

شماره جلسه: 04

تاریخ برگزاري: 1402/05/10

حاضرین در جلسه: آقایان عباس معصومی (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار)، مهدي جعفري (نماینده

شرکت بورس کالاي ایران) و آقاي مهران محمدي (نماینده شرکت بورس اوراق بهادار). 

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 14 پرونده.

موضوعات مطروحه: تحویل کالا و مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل کالا، مطالبه خسارت ناشی از

معامله بدون درخواست، مطالبه وجه حاصل از فروش سهام، مطالبه وجه واریزي به حساب کارگزاري،

حذف هزینه بهره اعتبار از صورتحساب، مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري.
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شماره جلسه: 05

تاریخ برگزاري: 1402/05/15

حاضرین در جلسه: آقایان عباس معصومی (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار)، محسن علیزاده

(نماینده معاونت حقوقی سازمان بورس و اوراق بهادار)، مهدي جعفري (نماینده شرکت بورس کالاي

ایران) و مهران محمدي (نماینده شرکت بورس اوراق بهادار تهران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي وحید حسن پور دبیر (نماینده کانون کارگزاران

بورس و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته

سازش) و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران). 

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 19 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از عدم تحویل کالا تأخیر در تحویل کالا، مطالبه خسارت،

مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري، مطالبه خسارت ناشی از معامله بدون درخواست، مطالبه

خسارت ناشی از اختلال در سیستم آنلاین کارگزاري، مطالبه خسارت ناشی از عدم اعمال قرارداد اختیار،

مطالبه خسارت ناشی از سبدگردانی غیرمجاز.

شماره جلسه: 06

تاریخ برگزاري: 1402/05/16

حاضرین در جلسه: آقاي عباس معصومی (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي وحید حسن پور دبیر (نماینده کانون کارگزاران

بورس و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته

سازش) و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 30 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل کالا.
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شماره جلسه: 07

تاریخ برگزاري: 1402/05/17

حاضرین در جلسه: آقاي عباس معصومی (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي وحید حسن پور دبیر (نماینده کانون کارگزاران

بورس و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته

سازش) و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 30 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل کالا.

شماره جلسه: 08

تاریخ برگزاري: 1402/05/23

حاضرین در جلسه: آقاي عباس معصومی (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 35 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأ خیر در تحویل کالا.
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شماره جلسه: 09

تاریخ برگزاري: 1402/05/24

حاضرین در جلسه: آقاي حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران). 

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 19 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأ خیر در تحویل کالا.

شماره جلسه: 10

تاریخ برگزاري: 1402/05/25

حاضرین در جلسه: آقایان عباس معصومی (نماینده نظارت بر کارگزاران سبا)، جعفر سلطانی (نماینده

سازمان بورس و اوراق بهادار و نماینده نظارت بر ناشران سبا)، حامد فرخ نیا (نماینده نظارت بر بورس ها

سبا)، محمدمهدي منتظري (نماینده معاونت حقوقی سبا) و خانم طوبی دهقانی (نماینده شرکت بورس

اوراق بهادار).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي غلامحسن آرمات (نماینده کانون کارگزاران بورس و

اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش) و

پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 7 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت، رفع مسدودي کد معاملاتی، مطالبه سود سهام، رفع فریز سهام،

مطالبه خسارت ناشی از عدم شرکت در افزایش سرمایه.
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شماره جلسه: 11

تاریخ برگزاري: 1402/05/29

حاضرین در جلسه: آقاي حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 38 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأ خیر در تحویل کالا.

شماره جلسه: 12

تاریخ برگزاري: 1402/05/30

حاضرین در جلسه: آقاي حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 40 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل کالا.
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شماره جلسه: 13

تاریخ برگزاري: 1402/05/31

حاضرین در جلسه: آقاي حامد فرخ نیا (نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار) و خانم زهرا حسین زاده

(نماینده شرکت بورس کالاي ایران).

نمایندگان کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار: آقاي علی بهشتی روي (نماینده کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار) و خانم ها زهره خوشنود (مدیر امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران و دبیر کمیته سازش)

و پریوش رهبر (کارشناس امور حقوقی و سازش کانون کارگزاران).

تعداد پرونده هاي بررسی شده: 38 پرونده.

موضوعات مطروحه: مطالبه خسارت ناشی از تأ خیر در تحویل کالا.
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گزارش اقدامات واحد آموزش گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا



دوره هاي برگزار شده در مردادماه 1402

مکان برگزاري
نفر/ساعت

شرکت  کنندگان

تعداد 

شرکت  کنندگان
ساعت نام دوره

سامانه آموزش مجازي 992 31 32
دوره آموزشی جامع مالی رفتاري

(نوبت 3- آنلاین)

سامانه آموزش مجازي 192 32 6
دوره آموزشی تابلوخوانی در بورس

(نوبت 27- آنلاین)

سامانه آموزش مجازي 328 41 8
دوره آموزشی مبارزه با پولشویی

مقدماتی (نوبت 1 – آنلاین)

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار 280 35 8

دوره آموزشی مرور و بروزرسانی

فرایند خرید اعتباري(نوبت 5-

حضوري)

سامانه آموزش مجازي 102 17 6

دوره آموزشی آشنایی کامل با انواع

صندوق هاي سرمایه گذاري قابل

معامله در بورس ها (نوبت 1 –

آنلاین)

سامانه آموزش مجازي 60 5 12
دوره آموزشی مهارت هاي شغلی

بازارهاي مالی(نوبت 1- آنلاین)

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار 256 32 8
دوره سفارشی مبارزه با پولشویی

مقدماتی (بانک سامان- حضوري)

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار 220 55 4
دوره سفارشی مبارزه با پولشویی

متوسطه (بانک کشاورزي- حضوري)

سامانه آموزش مجازي 240 4 60

دوره کاربردي کارشناس مالی

صندوق هاي سرمایه گذاري (نوبت6

-آنلاین)
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مکان برگزاري
نفر/ساعت

شرکت  کنندگان

تعداد 

شرکت  کنندگان
ساعت نام دوره

سامانه آموزش مجازي 1,140 19 60

دوره کاربردي کارشناس مالی

صندوق هاي سرمایه گذاري (نوبت7

-آنلاین)

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار 930 31 30
دوره تکمیلی معامله گري ویژه بازار

سرمایه (نوبت 82- حضوري)

سامانه آموزش مجازي 1,110 37 30
دوره تکمیلی معامله گري ویژه بازار

سرمایه (نوبت 82- آنلاین)

5,850 339 264 مجموع
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آشنایی کامل با انواع صندوق هاي سرمایه گذاري قابل معامله در بورس ها

توجه به اینکه تعداد زیادي از صندوق هاي

مذکور، قابل معامله در بورس هستند و براي

متنوع سازي پرتفوي مشتریان یا به عنوان

پارکینگ منابع مورد استفاده قرار می گیرد،

آشنایی با این صندوق ها ضروري به نظر

می رسد.

در این دوره آموزشی به توضیح در خصوص

انواع صندوق هاي سرمایه گذاري پرداخته

خواهد شد. هر دو نوع صندوق هاي

سرمایه گذاري و صندوق هاي تأمین مالی به

همراه بررسی نکات مهم امیدنامه و اساسنامه

صندوق ها در این دوره مطرح می گردد. با  

......

صندوق هاي سرمایه گذاري در اوراق بهادار شامل صندوق هاي سرمایه گذاري سهامی، مختلط،

با درآمد ثابت؛

صندوق جسورانه؛

سرفصل  هاي دوره

صندوق خصوصی؛

صندوق زمین و ساختمان؛

صندوق املاك و مستغلات؛

صندوق هاي بازارگردانی.
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 گزارش اقدامات واحد روابط عمومی گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا



محتواي منتشر شده در اینستاگرام و سایت

از این رو واحد روابط عمومی طی مرداد ماه

1402 در صفحه اینستاگرام کانون حدود 83

محتوا در قالب هاي مختلفی مانند خبر،

مصاحبه، پست و استوري اینستاگرام، منتشر

کرده است. 

شایان ذکر است، این واحد طی مرداد ماه

مجري برگزاري دو رویداد با عناوین:

نمایشگاه بورس مجلس و همایش فصلی

کانون نیز بوده است. 

تلاش واحد روابط عمومی کانون کارگزاران

بورس و اوراق بهادار بر این است که در

مجاري ارتباطی اختصاصی خود شامل

سایت، صفحه اینستاگرام، لینکدین و

کانال هاي تلگرام و واتساپ از آخرین

فعالیت ها و اطلاعیه هاي خود، محتوا و

گزارش هاي به روزي را براي اطلاع رسانی

عموم و فعالان بازار به منظور توسعه و بررسی

مسائل روز بازار سرمایه منتشر کند.

سایر اقدامات انجام شده در مردادماه 1402

تهیه، چاپ و نصب عکس دبیران کل

دوره هاي گذشته کانون در لابی طبقه 6

کانون؛

برنامه ریزي و برگزاري نشست فصلی

اعضا ویژه مرداد 1402؛

تهیه و تدوین کلیپ پیشکسوتان بازار

سرمایه براي انتشار در همایش فصلی؛

تهیه بنر معرفی اعضاي پنل حقوقی

نشست فصلی اعضا کانون/ انتشار

کلیپ ها و محتواي مربوط به بند چ

ماده 36 قانون احکام توسعه کشور؛

طراحی و چاپ کتابچه حقوقی معرفی

بند چ ماده 36 قوانین احکام دائمی

کشور با کمک واحد اعضا؛

انتشار خبر برگزاري نشست فصلی اعضا

حضور کانون در نمایشگاه مجلس

شوراي اسلامی (همراه با بروشورهاي

بخش آموزش و حقوقی)؛ 

شرکت در جلسات شوراي اطلاع رسانی

بازار سرمایه با موضوعاتی شامل

برگزاري نمایشگاه بورس در مجلس،

نمایشگاه بورس کیش، جشنواره بورس

و رسانه و ...؛

چاپ کاتالوگ معرفی معاونت هاي

آموزش و توسعه و امور اعضا و حقوقی

به منظور معرفی کانون به نمایندگان

مجلس؛

برگزاري سومین جلسه کارگروه روابط

عمومی و رسانه با موضوع شرح شغل

روابط عمومی در بازار سرمایه؛
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تمدید یکساله اشتراك هفته نامه

اطلاعات بورس و ماهنامه بازار سرمایه؛

خرید اشتراك ماهانه رصد اخبار

نیوزهاب به منظور پیگیري اخبار

منتشر شده کانون در رسانه هاي

مکتوب و غیرمکتوب؛

تماس با شرکت هاي کارگزاري و اخذ

اطلاعات مسئولان روابط عمومی

شرکت هاي کارگزاري و اضافه کردن

ایشان به گروه تلگرامی روابط عمومی

اعضاي کانون کارگزاران؛

پوشش خبري در خصوص انعقاد

تفاهم نامه آموزشی کانون با پلیس

امنیت اقتصادي در رسانه هاي کانون؛

برگزاري جلسه مشورتی در خصوص

جشن روز کارگزار (سالروز تأسیس

کانون کارگزاران بورس)؛

انتشار پست هاي اینستاگرام در صفحه

لینکدین و کانال تلگرامی کانون

کارگزاران؛

پیشکسوتان؛

به روزرسانی اطلاعات پیشکسوتان و

دعوت تلفنی از ایشان براي حضور در

نشست فصلی اعضا کانون؛

دعوت تلفنی از رؤساي کارگروه هاي

کانون جهت حضور در نشست فصلی

اعضا کانون؛

ارسال پیامک یادآوري نشست فصلی

براي مدعوین؛

تهیه چک لیست اقلام موردنیاز براي

نشست فصلی؛

تهیه لیست مدعوین به منظور آفیش

سازمان بورس؛

ارسال نامه به پیوست چک لیست اقلام

براي پشتیبانی سازمان بورس؛

ارسال نامه به پیوست لیست مدعوین

براي حراست سازمان بورس؛

ارسال پیامک تبریک روز خبرنگار به

صورت مجازي براي خبرنگارانی که با

کانون در ارتباطند؛

تنظیم قرارداد تدوینگر مستند       

.......

 کانون در شبکه هاي اجتماعی؛
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اخبار اختصاصی کانون منتشر شده سایت طی مردادماه 1402

همایش فصلی کانون کارگزاران بورس

همراه با پنل تخصصی حقوقی؛

واکاوي بند (چ) ماده 36 قانون احکام

دایمی کشور در همایش فصلی کانون

کارگزاران بورس؛

گزارش تصویري؛ همایش فصلی کانون

کارگزاران بورس و اوراق بهادار- مرداد

1402؛

انعقاد تفاهم نامه آموزشی و پژوهشی

کانون کارگزاران بورس با پلیس امنیت

اقتصادي فراجا؛

شماره 148 ماهنامه کانون کارگزاران

بورس و اوراق بهادار منتشر شد؛

نخستین شماره فصلنامه حقوقی کانون

کارگزاران بورس منتشر شد.

فعالان بازار سرمایه؛ شروع دوباره رتبه بندي شرکت هاي

کارگزاري؛ سال اول محرمانه و کتبی؛

کارگروه «صندوق هاي سرمایه گذاري

اختصاصی بازارگردانی» چه اهدافی

دارد؟؛

افزایش 14 برابري ثبت درخواست ها در

کمیته سازش کانون کارگزاران؛

خروج کارگزاران از تک محصولی بودن

با ارائه آموزش و فرهنگ سازي؛

آشنایی با کارگروه «امور معاملات و

پس از معاملات سهام» کانون کارگزاران

بورس؛

شماره 147 ماهنامه کانون کارگزاران

بورس و اوراق بهادار منتشر شد؛

رفع مشکلات بازار سرمایه نیازمند

همکاري کلیت نظام است/

پیش بینی پذیري؛ اصلی ترین مطالبه   

....
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حاضرین: آقایان ابراهیم حق شناس (مدیر روابط عمومی شرکت

کارگزاري نماد شاهدان)، کاویان عبدالهی (مدیر توسعه بازار

شرکت کارگزاري آتی ساز بازار)، خانم ها فاطمه تیموري (مدیر

روابط عمومی شرکت کارگزاري بانک پاسارگاد)، غزاله حبیبی

(کارشناس امکانات و پشتیبانی شرکت کارگزاري بانک آینده) و

سوگل حاتمی (مدیر روابط عمومی شرکت کارگزاري بانک

صنعت معدن). 

غایبین: آقاي سجاد بصارتی (مدیر توسعه بازار شرکت کارگزاري

فیروزه آسیا)، خانم ها لیلا طاهري فردوئی (مدیر منابع انسانی و

روابط عمومی شرکت کارگزاري هوشمند رابین)، مهشید

امیراحمدي (مدیر روابط عمومی شرکت کارگزاري بانک تجارت)

و سمانه حق شناس (معاون توسعه کسب و کار شرکت

سبدگردان آسمان).

نمایندگان کانون کارگزاران: خانم لیلی شهیر (مدیر روابط

عمومی) و آقاي محمد رستگارمقدم عیدیان (کارشناس روابط

عمومی).

کارگروه روابط عمومی و رسانه

شماره جلسه: 03                   تاریخ: 1402/05/08

محل برگزاري: کانون کارگزاران بورس اوراق بهادار  

موضوع جلسه: بررسی شرح شغل و فعالیت روابط عمومی در شرکت هاي کارگزاري و گروه هاي مالی

که واحد روابط عمومی به طور مستقل در آن فعال است.

رئیس کارگروه: آقاي ابراهیم حق شناس   
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خلاصه مباحث مطروحه

عمومی اعضاي کانون حاضر در جلسه از

فعالیت هاي اخیر کانون مطلع شوند. فعالان

بازار سرمایه؛ در ادامه خانم لطفی، مدیر

روابط عمومی گروه مالی کیان نیز به عنوان

میهمان جدید به طرح مختصري از

فعالیت هاي این گروه مالی پرداختند.   

در ادامه آقاي ابراهیم حق شناس رئیس

کارگروه شرح شغلی را که ضمن جمع آوري

از شرح شغل هاي ارسالی اعضاي کارگروه و

دیگر مستندات موجود از جمله انجمن

متخصصان روابط عمومی ایران و ... تهیه

کرده بودند در اختیار کارگروه گذاشتند، تمام

بندهاي شرح شغلی پیشنهادي با کمک

اعضا، بررسی و ویرایش شد.

مقرر شد در جلسه آینده کارگروه از مدیر

روابط عمومی سازمان بورس دعوت به عمل

آید تا در این کارگروه به بررسی و تعریف

پروژه هاي مشترك با هدف توسعه بازار و

صنعت کارگزاري و نیز تصویب شرح شغل

روابط عمومی در سازمان بورس (با توجه به

اهمیت نقش روابط عمومی ها در پیشبرد

اهداف بازار سرمایه) پرداخته شود. 

  

در سومین جلسه کارگروه روابط عمومی و

رسانه که به علت برگزاري مجامع شرکت ها با

تأخیر برگزار شد، بنا به تصمیم جلسه قبل،

قرار شد در خصوص تعریف شرح شغل روابط

عمومی به نتیجه نهایی برسیم.

در همین راستا براي مشورت و همفکري با

سایر مدیران روابط عمومی فعال، در این

جلسه کارگروه نیز طبق جلسه پیش

میهمانان: سرکارخانم مدیر روابط عمومی

گروه مالی کیان، سرکار خانم هدیه لطفی

مدیر روابط عمومی کارگزاري آگاه، سرکار

خانم اظهري مدیر روابط عمومی گروه مالی

مهرگان، سرکار خانم گلشن بابادي مدیر

روابط عمومی گروه مالی تمدن، جناب آقاي

کاظمی مدیر روابط عمومی مشاور

سرمایه گذاري ترنج و جناب آقاي مجید

شجاعی حضور داشتند. 

در ابتداي جلسه ضمن خوشامدگویی سرکار

خانم لیلی شهیر مدیر روابط عمومی کانون

کارگزاران بورس و اوراق بهادار خلاصه اي از

مهمترین اقدامات انجام شده طی یک ماه

اخیر کانون توضیح داده شد تا مدیران روابط
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 گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا
گزارش مجوزهاي اعضا



مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مردادماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/15 سهم آذین 1

تمدید معاملات برخط 1402/05/15 سهم آذین 2

تمدید مرکز تماس 1402/05/15 سهم آذین 3

صدور معاملات کالا 1402/05/17 سهم آذین 4

صدور معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/17 سهم آذین 5

صدور معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/18 بانک آینده 6

صدور معاملات کالا 1402/05/18 بانک آینده 7

صدور معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/18 بانک آینده 8

صدور
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/18 بانک آینده 9

صدور مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/18 بانک آینده 10

صدور مشاور پذیرش 1402/05/18 بانک آینده 11

صدور معاملات برخط 1402/05/18 بانک آینده 12

صدور مرکز تماس 1402/05/18 بانک آینده 13
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مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مردادماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/21 آتی ساز بازار 14

تمدید معاملات کالا 1402/05/21 آتی ساز بازار 15

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/21 آتی ساز بازار 16

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/21 آتی ساز بازار 17

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/21 آتی ساز بازار 18

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/21 آتی ساز بازار 19

تمدید معاملات برخط 1402/05/21 آتی ساز بازار 20

تمدید مرکز تماس 1402/05/21 آتی ساز بازار 21

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/21 سهم آذین 22

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/21 سهم آذین 23

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/21 سهم آذین 24

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/22 توسعه سرمایه دنیا 25

تمدید معاملات کالا 1402/05/22 توسعه سرمایه دنیا 26
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مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مردادماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/22 توسعه سرمایه دنیا 27

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/22 توسعه سرمایه دنیا 28

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/22 توسعه سرمایه دنیا 29

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/22 توسعه سرمایه دنیا 30

تمدید معاملات برخط 1402/05/22 توسعه سرمایه دنیا 31

تمدید مرکز تماس 1402/05/22 توسعه سرمایه دنیا 32

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/22 نگاه نوین 33

تمدید معاملات کالا 1402/05/22 نگاه نوین 34

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/22 نگاه نوین 35

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/22 نگاه نوین 36

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/22 نگاه نوین 37

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/22 نگاه نوین 38

تمدید معاملات برخط 1402/05/22 نگاه نوین 39

تمدید مرکز تماس 1402/05/22 نگاه نوین 40
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مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مردادماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/23 سپهر باستان 41

تمدید معاملات کالا 1402/05/23 سپهر باستان 42

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/23 سپهر باستان 43

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/23 سپهر باستان 44

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/23 سپهر باستان 45

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/23 سپهر باستان 46

تمدید معاملات برخط 1402/05/23 سپهر باستان 47

تمدید مرکز تماس 1402/05/23 سپهر باستان 48

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/25 بانک دي 49

تمدید معاملات کالا 1402/05/25 بانک دي 50

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/25 بانک دي 51

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/25 بانک دي 52

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/25 بانک دي 53

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/25 بانک دي 54
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مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مردادماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید معاملات برخط 1402/05/25 بانک دي 55

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/25 کارآمد 56

تمدید معاملات کالا 1402/05/25 کارآمد 57

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/25 کارآمد 58

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/25 کارآمد 59

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/25 کارآمد 60

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/25 کارآمد 61

تمدید مرکز تماس 1402/05/25 کارآمد 62

تمدید معاملات برخط 1402/05/25 کارآمد 63

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/28 آپادانا 64

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/28 بازار سهام 65

تمدید معاملات کالا 1402/05/28 بازار سهام 66

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/28 بازار سهام 67

66| کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار



مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مردادماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/28 بازار سهام 68

تمدید معاملات برخط 1402/05/28 بازار سهام 69

تمدید مرکز تماس 1402/05/28 بازار سهام 70

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/28 بانک سامان 71

تمدید معاملات کالا 1402/05/28 بانک سامان 72

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/28 بانک سامان 73

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/28 بانک سامان 74

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/28 بانک سامان 75

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/28 بانک سامان 76

تمدید معاملات برخط 1402/05/28 بانک سامان 77

تمدید مرکز تماس 1402/05/28 بانک سامان 78

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/29 آرمان تدبیر نقش جهان 79

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/29 آرمان تدبیر نقش جهان 80
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مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مردادماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/29 آرمان تدبیر نقش جهان 81

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/29 بانک مسکن 82

تمدید معاملات کالا 1402/05/29 بانک مسکن 83

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/29 بانک مسکن 84

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/29 بانک مسکن 85

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/29 بانک مسکن 86

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/29 بانک مسکن 87

تمدید معاملات برخط 1402/05/29 بانک مسکن 88

تمدید مرکز تماس 1402/05/29 بانک مسکن 89

صدور معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/29 بورسیران 90

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/29 بورسیران 91

تمدید معاملات کالا 1402/05/29 بورسیران 92

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/29 بورسیران 93

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/29 بورسیران 94
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مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مردادماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید معاملات برخط 1402/05/29 بورسیران 95

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/29 سهام پژوهان شایان 96

تمدید معاملات کالا 1402/05/29 سهام پژوهان شایان 97

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/29 سهام پژوهان شایان 98

تمدید معاملات برخط 1402/05/29 سهام پژوهان شایان 99

تمدید مرکز تماس 1402/05/29 سهام پژوهان شایان 100

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/29 مهر اقتصاد ایرانیان 101

تمدید معاملات کالا 1402/05/29 مهر اقتصاد ایرانیان 102

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/29 مهر اقتصاد ایرانیان 103

صدور
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/29 مهر اقتصاد ایرانیان 104

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/29 مهر اقتصاد ایرانیان 105

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/29 مهر اقتصاد ایرانیان 106

تمدید مرکز تماس 1402/05/29 مهر اقتصاد ایرانیان 107

تمدید معاملات برخط 1402/05/29 مهر اقتصاد ایرانیان 108
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مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مردادماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

صدور معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/30 سهم آشنا 109

صدور معاملات کالا 1402/05/30 سهم آشنا 110

صدور معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/30 سهم آشنا 111

صدور
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/30 سهم آشنا 112

صدور مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/30 سهم آشنا 113

صدور مشاور پذیرش 1402/05/30 سهم آشنا 114

صدور معاملات برخط 1402/05/30 سهم آشنا 115

صدور مرکز تماس 1402/05/30 سهم آشنا 116

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/31 اردیبهشت ایرانیان 117

تمدید معاملات کالا 1402/05/31 اردیبهشت ایرانیان 118

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/31 اردیبهشت ایرانیان 119

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/31 اردیبهشت ایرانیان 120

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/31 اردیبهشت ایرانیان 121

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/31 اردیبهشت ایرانیان 122
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مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مردادماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید معاملات برخط 1402/05/31 اردیبهشت ایرانیان 123

تمدید مرکز تماس 1402/05/31 اردیبهشت ایرانیان 124

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/31 بانک رفاه کارگران 125

تمدید معاملات کالا 1402/05/31 بانک رفاه کارگران 126

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/31 بانک رفاه کارگران 127

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/31 بانک رفاه کارگران 128

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/31 بانک رفاه کارگران 129

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/31 بانک رفاه کارگران 130

تمدید معاملات برخط 1402/05/31 بانک رفاه کارگران 131

تمدید معاملات اوراق تأمین مالی 1402/05/31 دانایان 132

تمدید معاملات کالا 1402/05/31 دانایان 133

تمدید معاملات مشتقه مبتنی بر کالا 1402/05/31 دانایان 134

تمدید
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1402/05/31 دانایان 135

تمدید مشاور عرضه اوراق بهادار 1402/05/31 دانایان 136
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مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مردادماه 1402

صدور/لغو/تمدید مجوز تاریخ کارگزاري ردیف

تمدید مشاور پذیرش 1402/05/31 دانایان 137

تمدید معاملات برخط 1402/05/31 دانایان 138
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مردادماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

تهران اتاق معاملات صدور 1402/05/01 اوراق بهادار آسمان 1

تهران
ایستگاه معاملاتی نامک و برخط

گروهی
صدور 1402/05/01 اوراق بهادار آسمان 2

کرمان
شعبه معاملاتی و ایستگاه برخط

گروهی
لغو 1402/05/01 آگاه 3

تهران تالار اختصاصی انتقال 1402/05/01 جهان سهم 4

تهران ایستگاه هاي نامک انتقال 1402/05/01 جهان سهم 5

قزوین دفتر پذیرش صدور 1402/05/02 اردیبهشت ایرانیان 6

اردبیل
شعبه معاملاتی و ایستگاه برخط

گروهی
انتقال 1402/05/02 اردیبهشت ایرانیان 7

تهران تالار اختصاصی صدور 1402/05/02 اردیبهشت ایرانیان 8

تهران ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/05/02 اردیبهشت ایرانیان 9

تهران ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/05/02 آرمون بورس 10

تهران دفتر معاملات بورس انرژي صدور 1402/05/02 راهین 11

درود دفتر پذیرش صدور 1402/05/02 سهم آشنا 12

تهران شعبه معاملاتی صدور 1402/05/02 سینا 13
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مردادماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

تهران
ایستگاه معاملاتی نامک و برخط

گروهی
صدور 1402/05/02 سینا 14

تهران ایستگاه معاملاتی نامک انتقال 1402/05/03 پارسیان 15

تهران تالار اختصاصی به دفتر پذیرش تبدیل 1402/05/03 پارسیان 16

کرج دفتر پذیرش لغو 1402/05/03 فارابی 17

تهران دفتر پذیرش لغو 1402/05/03 فارابی 18

تهران تالار اختصاصی صدور 1402/05/03 کاریزما 19

تهران چهار ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/05/03 کاریزما 20

تهران ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/05/03 هوشمند رابین 21

تهران
شعبه معاملاتی و ایستگاه معاملاتی

نامک و برخط گروهی
انتقال 1402/05/03 هوشمند رابین 22

قزوین شعبه معاملاتی و ایستگاه نامک انتقال 1402/05/04 بانک پاسارگاد 23

کرمان 11 دفتر نمایندگی لغو 1402/05/04 بانک سپه 24

کرمانشاه دفتر نمایندگی لغو 1402/05/04 بانک سپه 25

بیرجند دفتر نمایندگی لغو 1402/05/04 بانک سپه 26

آمل ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/05/04 تامین سرمایه تمدن 27
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مردادماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

تهران ایستگاه معاملاتی بورس انرژي انتقال 1402/05/04 تامین سرمایه نوین 28

قزوین
تالار اختصاصی و ایستگاه معاملاتی

نامک
انتقال 1402/05/04 خبرگان سهام 29

تهران اتاق معاملات صدور 1402/05/04 راهین 30

تهران
ایستگاه معاملاتی نامک و برخط

گروهی
صدور 1402/05/04 راهین 31

شیراز ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/05/04 مهر اقتصاد ایرانیان 32

ارومیه دفتر پذیرش صدور 1402/05/08
اندیشه و بینش

پیشرو
33

مشگین شهر دفتر پذیرش انتقال 1402/05/08 آگاه 34

قم شعبه معاملاتی به دفتر پذیرش تبدیل 1402/05/08 بانک آینده 35

قم ایستگاه برخط گروهی لغو 1402/05/08 بانک آینده 36

گرگان
تالار اختصاصی و ایستگاه برخط

گروهی
انتقال 1402/05/08 بانک آینده 37

کرمان دفتر پذیرش صدور 1402/05/08 بانک تجارت 38

قم ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1402/05/08 بانک سپه 39

تهران دفتر پذیرش صدور 1402/05/08 باهنر 40
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مردادماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

اصفهان
شعبه معاملاتی و ایستگاه هاي

معاملاتی نامک و برخط گروهی
صدور 1402/05/08 باهنر 41

اصفهان دفتر پذیرش صدور 1402/05/08 باهنر 42

ملایر دفتر پذیرش صدور 1402/05/08 باهنر 43

همدان شعبه معاملاتی لغو 1402/05/08 برهان سهند 44

همدان
ایستگاه هاي معاملاتی نامک و

برخط گروهی
لغو 1402/05/08 برهان سهند 45

تهران دفتر پذیرش لغو 1402/05/08 پیشگامان بهپرور 46

قم دفتر پذیرش صدور 1402/05/08 تامین سرمایه نوین 47

اصفهان دفتر پذیرش انتقال 1402/05/08 توانا 48

تهران تالار اختصاصی لغو 1402/05/08 سهام بارز 49

تهران ایستگاه برخط گروهی لغو 1402/05/08 سهام بارز 50

کیش
شعبه معاملاتی و ایستگاه هاي

معاملاتی نامک و برخط گروهی
لغو 1402/05/08 سهام گستران شرق 51

مشهد دفتر پذیرش صدور 1402/05/08 شهر 52

تهران
ایستگاه هاي معاملاتی نامک و

برخط گروهی
لغو 1402/05/08 کارآمد 53
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مردادماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

بندر ماهشهر دفتر پذیرش انتقال 1402/05/08 گنجینه سپهر پارت 54

یاسوج دفتر پذیرش انتقال 1402/05/08 مفید 55

تهران دفتر معاملات بورس انرژي صدور 1402/05/10 اعتبار تابان 56

مشهد دفتر پذیرش صدور 1402/05/10 بانک آینده 57

تهران
ایستگاه هاي معاملاتی نامک و

برخط گروهی
صدور 1402/05/10 راهین 58

تهران
تالار اختصاصی معاملات و ایستگاه

معاملاتی نامک و برخط گروهی
انتقال 1402/05/10 سرمایه و دانش 59

ایلام
تالار اختصاصی معاملات به دفتر

پذیرش
تبدیل  1402/05/10 مفید 60

ایلام دفتر پذیرش انتقال 1402/05/10 مفید 61

ایلام
ایستگاه  معاملاتی نامک و برخط

گروهی
لغو 1402/05/10 مفید 62

تهران اتاق معاملات صدور 1402/05/14 اعتبار تابان 63

تهران
3 ایستگاه  معاملاتی نامک و 3

ایستگاه  معاملاتی برخط گروهی
صدور 1402/05/14 اعتبار تابان 64

اصفهان شعبه معاملات صدور 1402/05/14 بانک سپه 65

77



مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مردادماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

اصفهان ایستگاه برخط گروهی صدور 1402/05/14 بانک سپه 66

گرگان شعبه معاملات به دفتر پذیرش تبدیل و انتقال 1402/05/14 مفید 67

گرگان دفتر پذیرش انتقال 1402/05/14 مفید 68

گرگان
ایستگاه هاي معاملاتی نامک و

برخط گروهی
لغو 1402/05/14 مفید 69

کرمان دفتر پذیرش انتقال 1402/05/15
اندیشه و بینش

پیشرو
70

مراغه دفتر پذیرش صدور 1402/05/15 آتی ساز بازار 71

اراك شعبه معاملات صدور 1402/05/15 بانک سپه 72

اراك ایستگاه برخط گروهی صدور 1402/05/15 بانک سپه 73

کرمانشاه
ایستگاه هاي معاملاتی نامک و

برخط گروهی
انتقال 1402/05/16 آگاه 74

کرمانشاه تالار اختصاصی لغو 1402/05/16 آگاه 75

شهرکرد دفتر پذیرش صدور 1402/05/16 سهم آشنا 76

تهران شعبه معاملاتی لغو 1402/05/16 گنجینه سپهر پارت 77

تهران ایستگاه برخط گروهی لغو 1402/05/16 گنجینه سپهر پارت 78
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مردادماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

مشهد تالار اختصاصی و ایستگاه معاملاتی انتقال 1402/05/18 اردیبهشت ایرانیان 79

تهران تالار اختصاصی لغو 1402/05/18 بانک انصار 80

تهران
ایستگاه هاي معاملاتی برخط

گروهی
لغو 1402/05/18 بانک انصار 81

فسا دفتر پذیرش لغو 1402/05/18 بانک پاسارگاد 82

شیراز دفتر پذیرش صدور 1402/05/18 بانک سپه 83

اصفهان شعبه معاملاتی انتقال 1402/05/18 بهین پویا 84

اصفهان ایستگاه  نامک انتقال 1402/05/18 بهین پویا 85

مشهد ایستگاه  معاملاتی نامک لغو 1402/05/18 توسعه اندیشه دانا 86

بوشهر دفتر پذیرش انتقال 1402/05/18 دانایان 87

ایلام دفتر پذیرش لغو 1402/05/18 سهام بارز 88

شاهرود تالار اختصاصی به دفتر پذیرش تبدیل 1402/05/18 سهم آشنا 89

شاهرود ایستگاه  برخط گروهی لغو 1402/05/18 سهم آشنا 90

خرم آباد دفتر پذیرش صدور 1402/05/18 فارابی 91

تهران
ایستگاه هاي معاملاتی نامک و

برخط گروهی
لغو 1402/05/18 مفید 92
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مردادماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

اصفهان شعبه معاملات صدور 1402/05/22 بانک پاسارگاد 93

اصفهان ایستگاه  معاملاتی نامک صدور 1402/05/22 بانک پاسارگاد 94

تهران
ایستگاه  معاملاتی نامک و برخط

گروهی
صدور 1402/05/23

سرمایه گذاري ملی

ایران
95

زنجان دفتر پذیرش صدور 1402/05/23 فیروزه آسیا 96

تهران
تالار اختصاصی و ایستگاه معاملاتی

نامک و برخط گروهی
انتقال 1402/05/23 گنجینه سپهر پارت 97

قزوین ایستگاه هاي معاملاتی نامک لغو 1402/05/23 مفید 98

سبزوار
شعبه معاملاتی و ایستگاه معاملاتی

نامک
انتقال 1402/05/24

راهبرد سرمایه گذاري

ایران
99

بجنورد
شعبه معاملاتی و ایستگاه برخط

گروهی
انتقال 1402/05/24 ایساتیس پویا 100

تهران
شعبه معاملاتی و ایستگاه معاملاتی

نامک
صدور 1402/05/24 آتی ساز بازار 101

تهران ایستگاه معاملاتی بورس انرژي انتقال 1402/05/24 آرمون بورس 102

شیراز شعبه معاملاتی به دفتر پذیرش تبدیل 1402/05/24 مهر اقتصاد ایرانیان 103

شیراز ایستگاه هاي نامک و برخط گروهی لغو 1402/05/24 مهر اقتصاد ایرانیان 104
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مردادماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

بابل شعبه و ایستگاه برخط گروهی انتقال 1402/05/24 نهایت نگر 105

تهران
ایستگاه  معاملاتی نامک و برخط

گروهی
صدور 1402/05/25 اعتبار تابان 106

تهران ایستگاه  معاملاتی نامک لغو 1402/05/25 بانک صنعت و معدن 107

تهران اتاق معاملات انتقال 1402/05/25 تامین سرمایه نوین 108

تهران ایستگاه هاي نامک و برخط گروهی انتقال 1402/05/25 تامین سرمایه نوین 109

تهران ایستگاه هاي نامک انتقال 1402/05/25 دنیاي نوین 110

تهران ایستگاه  معاملاتی نامک صدور 1402/05/25 سهم آشنا 111

تهران
ایستگاه  معاملاتی نامک و برخط

گروهی
صدور 1402/05/25 مبین سرمایه 112

سبزوار تالار اختصاصی به دفتر پذیرش تبدیل 1402/05/25 مفید 113

سبزوار ایستگاه هاي نامک و برخط گروهی لغو 1402/05/25 مفید 114

رشت دفتر پذیرش صدور 1402/05/28
اندیشه و بینش

پیشرو
115

تهران شعبه معاملات لغو 1402/05/28 آریا نوین 116

تهران
ایستگاه  معاملاتی نامک و برخط

گروهی
لغو 1402/05/28 آریا نوین 117
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مردادماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

گرگان ایستگاه  معاملاتی نامک صدور 1402/05/28 بانک آینده 118

تهران شعبه معاملاتی به تالار اختصاصی تبدیل 1402/05/28 بانک دي 119

تهران ایستگاه نامک انتقال 1402/05/28 بانک دي 120

یزد دفتر پذیرش به تالار اختصاصی تبدیل 1402/05/28 پویان 121

یزد ایستگاه برخط گروهی صدور 1402/05/28 پویان 122

اصفهان فضاي پذیرش شعبه معاملاتی انتقال 1402/05/28
راهبرد سرمایه گذاري

ایران
123

شیراز دفتر پذیرش به شعبه معاملاتی تبدیل 1402/05/28
سرمایه گذاري ملی

ایران
124

شیراز ایستگاه برخط گروهی صدور 1402/05/28
سرمایه گذاري ملی

ایران
125

تهران
ایستگاه هاي معاملاتی نامک و

برخط گروهی
انتقال 1402/05/28 سهام گستران شرق 126

بندرعباس تالار اختصاصی به شعبه معاملاتی تبدیل 1402/05/28 مفید 127

بندرعباس ایستگاه نامک انتقال 1402/05/28 مفید 128

کرمان دفتر پذیرش لغو 1402/05/29 ارگ هومن 129
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مردادماه 1402

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

تبریز شعبه معاملاتی لغو 1402/05/29 بانک انصار 130

تبریز
ایستگاه  معاملاتی نامک و برخط

گروهی
لغو 1402/05/29 بانک انصار 131

اصفهان تالار اختصاصی انتقال 1402/05/29 سهم آشنا 132

اصفهان ایستگاه هاي نامک و برخط گروهی انتقال 1402/05/29 سهم آشنا 133

تهران ایستگاه  معاملاتی نامک صدور 1402/05/31 بانک سپه 134

ارومیه تالار اختصاصی معاملات صدور 1402/05/31 بورس بیمه ایران 135

ارومیه ایستگاه برخط گروهی صدور 1402/05/31 بورس بیمه ایران 136

رشت دفتر پذیرش به شعبه معاملاتی تبدیل 1402/05/31 دانایان 137

رشت
ایستگاه  معاملاتی نامک و برخط

گروهی
صدور 1402/05/31 دانایان 138

کرج دفتر پذیرش لغو 1402/05/31
سرمایه گذاري ملی

ایران
139

تهران شعبه معاملاتی لغو 1402/05/31 سهام پژوهان شایان 140

تهران ایستگاه  معاملاتی نامک انتقال 1402/05/31 سهام پژوهان شایان 141

اصفهان
شعبه معاملاتی و ایستگاه برخط

گروهی
انتقال 1402/05/31 نهایت نگر 142
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در مردادماه شهر تهران و اصفهان به ترتیب بیشترین صدور مجوز را دارند.

نمودار دو شهر با بیشترین صدور مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی

صدور: 13

لغو: 14

تهران

صدور: 6

اصفهان
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